CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO 14/01 9

ENCAMINHE -St-
Senhor Presidente: Sala Sensõos sd

PRESIDENTE

Indico, nos termos regimentais, ouvido o douto Plenário,

que o Executivo Municipal estude a possibilidade de se fazer, a médio prazo, o

recapeamento asfáltico no interior do Cemitério Municipal.

Tal solicitação se faz necessária devido à deterioração da

capa asfáltica, sendo importante o recape para que os munícipes tenham melhores

condições de locomoção quando visitarem seus entes queridos.

atá das Sessões, 19 de agosto de 2019

po”
Bengdito Antonio Franchini

Vereador

Camara Municipal
de Barin

12 460, 2019

proTocRIP
1